CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO,y11'1 DE 2014
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO, matrícula nO
11.140, para exercer o cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, no Núcleo de Processos de
Licitações e Contratos/Procuradoria-Geral. (CC).

Brasília,

DE ROURE
te

da I" Secretaria.

r Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo, 05/05/2014 14:52:00 5LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

: " ~. -,

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001